UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL KKT DUNG QUẤT

VÀ CÁC KCN QUẢNG NGÃI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-BQL Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra tình hình triển khai thực hiện Dự án

Bến cảng tổng hợp - Container Hòa Phát Dung Quất

Kính gửi: ……………………………………………………..

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 4698/UBND-

CNXD ngày 15/11/2025 về việc thực hiện ý kiến của Bộ Tài chính về giải quyết

vướng mắc liên quan đến Dự án Bến cảng tổng hợp - Container Hòa Phát Dung

Quất; Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi (Ban Quản lý) tổ

chức buổi làm việc và kiểm tra hiện trường Dự án, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi:

+ Ông Nguyễn Hải Trường - Phó Trưởng Ban, Chủ trì;

+ Lãnh đạo và chuyên viên các phòng: Quản lý Môi trường và Giám sát

đầu tư, Quản lý Quy hoạch và Xây dựng, Quản lý Đầu tư.

- Mời đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp

và Môi trường, Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Công an tỉnh, Công Thương, Khoa học

và Công nghệ, Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi.

- Mời đại diện Lãnh đạo UBND xã Vạn Tường;

- Mời Lãnh đạo Công ty Cổ phần Cảng tổng hợp Hòa Phát.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 21/11/2025 (Sáng thứ 6).

3. Địa điểm: Hiện trường Dự án Bến cảng tổng hợp - Container Hòa Phát

Dung Quất (xã Vạn Tường, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

Công ty Cổ phần cảng tổng hợp Hòa Phát chuẩn bị nội dung báo cáo tại

cuộc họp và chuẩn bị địa điểm làm việc.

Đề nghị các đơn vị liên quan và nhà đầu tư sắp xếp tham dự đúng thời gian,

thành phần để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Thị Lệ Hương

		2025-11-18T14:53:29+0700

		2025-11-18T14:56:19+0700

		2025-11-18T15:01:54+0700

		2025-11-18T15:01:54+0700

		2025-11-18T15:01:54+0700